
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

07.03.2024 №39

Про підсумки засідання атестаційної 
комісії II рівня відділу освіти від 07.03.2024

Відповідно до розділу III Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2012 №805, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985 (із 
змінами), на підставі рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти (протокол 
від 07.03.2024 №3) керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти від 07.03.2024 
про те, що відповідають займаній посаді та атестовані такі педагогічні 
працівники:
- ГИЛЬ Альона Олексіївна, вихователь Краснокутського закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) №2 Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»;

- РУДЬ Наталія Михайлівна, вихователь Козіївського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії»;
ВИННИК Валерія Олександрівна, вихователь Козіївського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;

- АВРАМЕНКО Наталія Олексіївна, вихователь Пархомівського закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради



Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії»;
КАМЕНСЬКА Анна Іванівна, вихователь Рябоконівського закладу 
дошкільної освіти (дитячий садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
ТУБЕЛЕЦЬ Наталія Миколаївна, вихователь Мурафського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
РУДЕНКО Світлана Володимирівна, вихователь Дублянського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
КРЮЧКО Оля Сергіївна, методистКраснокутський центру дитячої 
юнацької творчості Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст І категорії»;
РУІІЕТА Ольга Іванівна, керівник гуртка Краснокутського центру 
дитячої юнацької творчості Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти
кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
СЕРБІНА Валентина Анатоліївна, Краснокутського центру дитячої 
юнацької творчості Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст II категорії»;
РОМАНЧЕНКО Ольга Владиславівна, методист Краснокутського центру 
дитячої юнацької творчості Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти
кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
КОНДРАТЕНКО Галина Петрівна, музичний керівник Краснокутського
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №3 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області , відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
ПАНЧЕНКО Михайло Юрійович, музичний керівник Краснокутського 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №3 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;
БУРЯКО Олена Миколаївна вихователь Козіївського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст II категорії»;
ЗІНЕНКО Валентина Сергіївна, вихователь Козіївського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської селищної ради



з

Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;

- ЖЕЛНОВА Ольга Юріївна, директор Краснокутського ліцею №2
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області, відповідає займаній посаді;
ІВАШЯ Ірина Григорівна, директор Дублянського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області, відповідає 
займаній посаді;

- КАЗАКОВА Зоряна Олексіївна, директор Колонтаївського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області, відповідає займаній посаді;

- ІМЕНИННИК Віктор Миколайович, директор Качалівського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області, відповідає займаній посаді;
МОСКАЛЕНКО Світлана Леонідівна, директор Пархомівського

ліцею Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області, відповідає займаній посаді,;

- МОСКАЛЕНКО Світлана Леонідівна, вчитель зарубіжної літератури
Пархомівського ліцею Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, відповідає займаній посаді, підтвердити 
кваліфікаційну категорію "спеціаліст вищої категорії", підтвердити 
педагогічне звання "старщий учитель";

- ПЕДАН Юрій Леонідович, директор Козіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області, відповідає 
займаній посаді;

- ПЕДАН Юрій Леонідович, вчитель Козіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області, відповідає 
займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію "спеціаліст вищої 
категорії", підтвердити педагогічне звання "старший учитель"; 
БОГОДУЩЕНКО Олександра Іванівна, директор Слобідської 
гімназії Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області, відповідає займаній посаді;

- ШАТОХІНА Надія Олександрівна, директор В’язівського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області.» відповідає займаній посаді.

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти здійснювати оплату 
педагогічним працівникам відповідно до результатів атестації з 07.03.2024.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.ж -
праці

Начальник відділу освіт^ ^ Ірина ГАПОН


